



## ۷ نشانه رضای جنسی زنان

از سری مقالات سایت AskMen

نوشته : David Strovny

ترجمه و تنظیم از مجید (E.mail: majidarticle@yahoo.com)

حتی اگر رساندن یک زن به ارگاسم خیلی سخت نباشد، بنظر میرسد آقایان عموماً در مورد اینکه آیا خانمهایشان پس از یک کورس جنسی رضا شده‌اند یا نه مشکل دارند.

### حالا دیگر خواهید دانست

بسیار خوب، من آماده‌ام تا بشما در مورد این مسئله که "فلان چیز در فلان زمان چه معنایی دارد..." کمک کنم. نگران نباشید، مطمئنم که شما کارتان را خوب انجام می‌دهید، اما اغلب آقایان نیاز دارند در مورد رضای خانمشان مطمئن شوند. من حدس می‌زنم اینکه خانمهایشان بگویند، "عزیزم، من خیلی ارضا شدم" یا مدام بپرسید "ارضا شدی؟" زیاد جالب نیست. در اینجا علائمی نه چندان واضح را بیان میکنم که نشاندهنده آمادگی خانمتان برای سکس است و اینکه نسبت به اعمال سکسی شما رضایت دارد.

### ۱- نوک پستانهایش سفت میشوند

با اینکه ممکن است خانمتان سرد یا عصبی باشد، سفت شدن نوک پستانها، به‌مراه چند نشانه دیگر نظیر نفس نفس زدن، بهیجان آمدن و ادای کلماتی مثل "آره! آره! دارم میام!" ممکن است نشاندهنده این باشد که خانمتان، قطعاً، ارضا شده است.

### ۲- احساساتی میشود

وقتی به دوستانم می‌گویم که دوست دخترم بعضی وقتها بعد از معاشقه گریه میکند، طوری به نگاهم میکنند که انگار من آدم مונگلی هستم. اما واقعیت این است که گاهی اوقات ارگاسم یک زن چنان موجی از احساس با خود به همراه می‌آورد که او شروع به گریه کردن میکند. در اینجا یک نکته مهم هست. اگر خانمتان بعد از رسیدن به ارگاسم دچار ضعف میشود یا مثل یک دختر بچه به گریه می‌افتد (که خودش یک علامت است)، نگران نباشید؛ این بدین خاطر است که احساس خیلی خوبی دارد و صد البته خوب ارضا شده است.

### ۳- به خواب میرود

با اینکه این مسئله بیشتر به مردان نسبت داده میشود، اما زنانی هم هستند که چرتی میزنند تا صدمات وارده از جانب شما را جبران کنند. اگر خانمتان رویش را برگرداند و بخواب رفت، اینکار او را بی احترامی تلقی نکنید، فقط بازوانتان را به دورش حلقه کنید و شما هم مثل او بخوابید.

### ۴- نیاز به آغوش صمیمی

با اینکه این مورد به ارگاسم رسیدن زن را تضمین نمیکند، نیاز وی به محکم بغل کردن شما و اینکه او را در میان بازوان خود بگیرید ممکن است نشانه اتمام کسب لذت او از تجربه سکسی باشد. اینکه دقیقا معنی این عمل چیست، مطمئن نیستیم، اما فکر میکنم که اگر زن پس از اینکه کارتان را انجام دادید بخواهد شما را محکم در آغوش بکشد، باید خیلی شما را دوست داشته باشد.

### ۵- نمیتواند راه برود

خانمتان میخواهد بلند شود تا آن تغذیه خوشمزه پس از سکس که شما خیلی دوست دارید را آماده کند، اما او به آسانی قادر به راه رفتن نیست، چون پاهایش می‌لرزد. لرزیدن پاها نشانه خیلی مطمئنی از این است که شما بعنوان یک مرد وظیفه‌تان را خوب انجام داده‌ای، مرد! اگر او نیاز به زمان کوتاهی دارد تا بتواند برای نظافت به حمام برود و آن ساندویچ عالی را برایتان درست کند، پس شما میتوانید با خاطری جمع از اینکه کارتان را خوب انجام داده‌اید به استراحت پردازید.

### ۶- نمیتواند در موردش حرف نزند

اگر، پس از اتمام کار، خانمتان در مورد وضعیت انجام سکسی که بکار بردید، و احساسی که داشت بی اراده شروع به حرف زدن کرد، یا حتی بهتر، کلماتی که موقع سکس می‌گفت را تکرار کرد (مثلا، "چه نفس نفس زدن حیرت انگیزی، نفس نفس زدن، چه حیرت انگیز بود، خارق‌العاده، حیرت انگیز، تو هم نفس نفس میزنی، خیلی عالی بود...")، خوشبختانه او را خیلی خوب ارضا کرده‌اید.

### ۷- لبخند رضایت

شما خودتان خوب می‌دانید در مورد چی حرف میزنم. روزها خانمتان نمیتواند آن لبخند زیبا را از صورتش دور کند و این لبخند برای تشکر از شماست. به آرامی در پشت وی قرار بگیرید و بدون هیچ دلیلی ببوسیدش. حالا نه تنها او برای سکس بیشتر بیقرار خواهد شد، بلکه حتی به تمام دوستانش خواهد گفت که شما چگونه مردی هستید.

البته، مادامیکه شما در حال انجام سکس هستید، خانمتان نمیتواند بر راحتی گاز بگیرد، پنجه بکشد، جنب و جوش داشته باشد یا حتی با تمام توانش فریاد بزند. و اگر این علائم برایتان کافی نیست که بدانید او از کاری که انجام می‌دهید خوشش می‌آید یا نه، پس نصایح من نمیتواند کمکتان کند.

خط آخر اینکه: خانم شما باید آنقدر متواضع باشد که بشما بفهماند با اعمال سکسی شما کاملا ارضا میشود یا نه. ما مردان ساده هستیم؛ ارگاسم ما بر راحتی اثبات میشود. بدبختانه، در مورد زنان اینطور نیست. پس اگر این علائم زیرکانه را بکار نمی‌برید، پس خوشبختانه زن شما شایستگی آنرا خواهد داشت که شما را از اینکه در کارتان استاد هستید، مطلع کند. تا بعد، پیروز و موفق باشید.